

# ÅRSREDOVISNING

för

## Norrbos Mur & Kakel AB

Org.nr. 556700-5383

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Martinsson, Styrelseledamot

2026-02-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet främst inom murningsarbeten och kakelsättning, öppna spisar, badrum och kök samt husfasader.

Företagets säte är Heby.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 940 610	2 041 419	1 986 000	1 878 852
Resultat efter finansiella poster	457 261	-15 740	37 882	35 489
Soliditet (%)	72,16	68,05	68,47	50,60

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mer än 30% från föregående år. Detta beror på ett avtal med en ny stor kund.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	191 713	-15 740	275 973
Balanseras i ny räkning		-15 740	15 740	0
Årets resultat			264 725	264 725
Belopp vid årets utgång	100 000	175 973	264 725	540 698

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	175 973
Årets resultat	264 725
	<hr/>
	440 698

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	240 698
	<hr/>
	440 698

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr. vilket motsvarar 200 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Norrbos Mur & Kakel AB

Org.nr. 556700-5383

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 940 610	2 041 419
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 940 610</u>	<u>2 041 419</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-889 998	-496 203
Övriga externa kostnader		-442 464	-486 471
Personalkostnader	2	-1 117 284	-1 048 544
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 310	-25 792
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 483 056</u>	<u>-2 057 010</u>
<b>Rörelseresultat</b>		457 554	-15 591
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		406	526
Räntekostnader och liknande resultatposter		-699	-675
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-293</u>	<u>-149</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		457 261	-15 740
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-109 270	0
Förändring av överavskrivningar		-15 740	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-125 010</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		332 251	-15 740
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 526	0
<b>Årets resultat</b>		<u>264 725</u>	<u>-15 740</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	35 800	53 700
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>94 390</u>	<u>57 600</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		130 190	111 300
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>3 000</u>	<u>3 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		3 000	3 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		133 190	114 300
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>38 669</u>	<u>29 612</u>
<b>Summa varulager</b>		38 669	29 612
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		248 554	209 018
Övriga fordringar		30 202	52 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 015</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		283 771	261 619
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>431 143</u>	<u>0</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		431 143	0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		753 583	291 231
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>886 773</b>	<b>405 531</b>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		175 973	191 713
Årets resultat		264 725	-15 740
Summa fritt eget kapital		440 698	175 973
<b>Summa eget kapital</b>		540 698	275 973
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		15 740	0
Övriga obeskattade reserver		109 270	0
Summa obeskattade reserver		125 010	0
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	0	4 402
Summa långfristiga skulder		0	4 402
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		59 377	56 098
Skatteskulder		44 288	0
Övriga skulder		91 125	54 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 275	15 000
Summa kortfristiga skulder		221 065	125 156
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		886 773	405 531

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	99 500	99 500
	Utgående anskaffningsvärden	99 500	99 500
	Ingående avskrivningar	-45 800	-26 408
	Årets avskrivningar	-17 900	-19 392
	Utgående avskrivningar	-63 700	-45 800
	Redovisat värde	35 800	53 700

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	190 914	126 914
	Inköp	<u>52 200</u>	<u>64 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	243 114	190 914
	Ingående avskrivningar	-133 314	-126 914
	Årets avskrivningar	<u>-15 410</u>	<u>-6 400</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-148 724</u>	<u>-133 314</u>
	Redovisat värde	94 390	57 600
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>3 000</u>	<u>3 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 000</u>	<u>3 000</u>
	Redovisat värde	3 000	3 000
Not 6	Checkräkningskredit	2025-08-31	2024-08-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	100 000	100 000

## NOTER

### Övriga noter

**Not 7**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-02

*Johan Martinsson*

Johan Martinsson

2026-02-02

Min revisionsberättelse har lämnats enligt digital signatur 2 februari 2026.

*Rikard Rönnblom*

Rikard Rönnblom

Godkänd revisor


